
令和４年１月 21日 

 

一般入学試験を受験される生徒・保護者の皆様 

 

出雲西高等学校 

校長 吉田英司 

 

 

一般入学試験に係る変更について（お知らせ） 

 

ここのところ出雲市内で新型コロナウイルスの感染が急拡大しております。この状況を踏

まえ、受験時の感染リスクの低減をはかるため、標記の試験について下記の通り変更させて

いただくこととしました。 

生徒・保護者の皆様には、試験も間近になってのお知らせとなり、ご心配をおかけいたし

ますことをお詫び申し上げます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．２月３日（木）の一般入学試験の筆記試験を、出雲西高校と朱鷺会館の２会場に分けて

行います。 

  ＊中学校ごとの会場は、出願期間終了後に決定し、在籍される中学校にお知らせいたし

ます。 

２．２月４日（金）の併願受験者の面接試験は中止とします。 

＊専願受験者の面接試験は予定通り実施します。 

以上 

 

この度の入学試験につきましては、臨時休業等の継続に備えて本校のホームページ

でも受験者に向けたお知らせをいたします。こまめにご確認いただきますようお願い

いたします。 


